owing to the lateness of the arrival on that day of the steamer on which Chief Justice ROBINSON, the Chancellor elect, was a passenger, the proceedings were postponed to the following day

At 10 o'clock the LORD BISHOP, the CHIEF JUSTICE, the Provost and heads of the University, with the students, &c., assembled in the College Chapel, where the Liturgy was said. After the service was ended, the Bishop, Clergy and students adjourned to the Hall, where a very large company were assembled, his Lordship taking the chair; shortly after which the Chancellor entered, attired in his robe of office, whereupon the Bishop vacated the chair, and the Chancellor being led thereto, took his seat, the Lord Bishop with the Venerable the Archdeacon of Kingston sitting on his right, and the Vice-Chancellor with the Venerable the Archdeacon of York on his left. After prayers by the Rev. Provost Whitaker, the Chancellor's diploma was presented to him, and the customary oaths of allegiance, &c., administered. The Rev. Professor Parry, the Public Orator, then delivered the following address in Latin:—

Gratulatione ad Hon. Johannem B. Robinson Caputalem Justitiarum Canadæ Superioris Cancellarium Academicæ Collegii, S. S. Trinitatis. iii. Non. Jun. 1853 inauguratum.

Honoratissime Domine, Domine Cancellarie, Quum mei sit mueris hanc concionem coram Te habere, qua et Tibi et toti Academiam hanc tuam dignitatem gratuler, &c.

Imprimis igitur, quemadmodum omnes solemus natales nostros dies præ ceteris colere, et laude omni et celebratione sacrare, ita et nos debemus hodiernum diem omni religione et memoria dignissimum habere. Hoc enim die nos academici nascimur: hoc die academia hæc nostra plena forma, plenis lineamentis, ceruitur: jam primum absoluto jure utimur, omni nostro honore et dignitate fruimur.

Hoc tanto rerum nostrarum successu merito ac jure gaudemus: multo autem magis gaudeamus necesse est quum recordamur nobiscum et cogitamus ejus rei causa hoc Collegium imprimis est constitutum.

buisse; nisi vero his omnibus rerum sacrarum cultus accesserit, ægre, ut opinor quidem, vacillat tota ista educatio atque claudicat. Itaque quum, recenti omnium memoria, atque in illo quod tum erat Collegio Regali, divulsa erant illa duo, quæ conjungi debere putamus, sacram et humanarum rerum scientiæ, necesse erat qualibet ratione damnum illud reficere, et curare ut alterum Collegium meliore omine et statu collocaretur, qua primus semper teneret Religio educatio, quam vocant secundas. Quod quidem consilium quibus artibus, quo Dei favore, feliciter effectum fuerit, in hoc loco et apud vos auditores nullus moror. Hoc tantum dictum velim. Habemus renovatam harum rerum societatem et conjunctionem que ne leviter unquam solvatur vi et armis entendum erit. Jam enim uno aliquo eodemque die omnibus his studiis curam pariter impendimus.